

    
      




    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                                                       
                    
                     Analytické cookies
                                                                                               
                    
                     Reklamní cookies
                                                                                           
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    




    

    
          

    

      
              

      
        
          
  
  
    
      
        
  
    
      Při nákupu nad 6050 Kč s DPH je DOPRAVA ZDARMA.

    

  





      

    

    
      
        
          
            
              
		
Jsme připraveni Vám ochotně pomoci při řešení jakéhokoliv problému na (+420) 774 722 360 nebo   info@akvinaservis.cz








            

            
              
            

          

        

      

    

    
      
        
          

            
              
                
                                      
                                  
              

            

            
              
                
                  

  
    
      
        
        
        
          search
        
      

    

  





  
          
        	
            
              
                personPřihlásit se
              
            

          


      

      



  
    	
        
          0
          0,00 Kč
        
      



          
  
    Nákupní košík

          
        Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      

      

  
    
      
    

  



      




                

              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
            
                            

                
    	
                                  home Home
                      
                  
	
                                  Shop
                      
                      
              

            

                  
	
                                  Velkoobchodní prodej
                      
                  
	
                                  Obchodní podmínky
                      
                  
	
                                  Reklamační řád
                      
                  
	
                                  Doprava
                      
                  
	
                                  Kontakty
                      
                  


  


            

          

        

      

    
  




        
      

      

        
          

  
    	
                                            
                                      
                                      Domů
                
                            



    
    
    
      


        

        

        

        
          
            
              

                

                

  
    

    
  
    
      
        
	Hledaná stránka nebyla nalezena.


      
    

    
  
  
    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      

  
    
      
        
        
        
          search
        
      

    

  





    

    
      
    
  




    
      
        
          
        
      

    
  

    
    
  





                
                  
              

            

          

        

        

        

      

      
        
          
  
    
      
        
      

    
  




  
    
      
        
          
              
    
      

Velkoobchodní a maloobchodní prodej vodoinstalačního, topenářského a plynařského materiálu.

(+420) 774 722 360

kettnerjaroslav@akvinaservis.cz

       Akvina servis s.r.o.
       Bosenská 556
       LIBEREC XI. - Růžodol I.
       460 01



Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

    

  


          

        
        
          
            
  Odběr novinek


  
    
      
        
        
          
             Odebírat
          
          
             OK
          
        
      

      
      
    


    
              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

          


    
          
      




  
          
        Informace
        	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Velkoobchodní prodej
	Kontakty
	Montážní pravidla
	Doprava
	GDPR - Ochrana osobních údajů
	
                          Kontaktujte nás
                        
	
                          Mapa stránek
                        


      

        
          
        

Můj účet

	Moje objednávky
	Moje adresy
	Osobní údaje








      

      




          

        
      


      
        
              


        

      
    

  




  
    
      
        
  
    Copyright © 2022 Akvinaservis s.r.o. Aleš Blaška, Brněnec 6, BRNĚNEC, 569 04 ales.blaska@email.cz | Všechna práva vyhrazena. 
Bez svolení firmy Aleš Blaška nesmí být žádná část těchto stránek kopírována ani jinak šířena, včetně obrázků, textů, souborů a databází.
  




      

    
  


        
      

    

    
      
  
    
  


    

    
          

    
  
  
    
      
        ×
      
    

    
      
        error_outline 
      

    

  

  




  
    
      
        ×
      

      
        

      

    

  




    


    

    
      
  

    

    
      Změnit nastavení cookies


                    
                    
 
                            
                    
    

  